
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, 59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,  tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 19.780.500,00 PLN   www.lcm-luban.pl 

                                                                                                                                    Lubań, dnia 20.12.2024 r. 
 

 
    Platforma Zakupowa  

 
 

Dotyczy: postępowanie nr ZP/17/2024 pn. „Usługa ubezpieczenia NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

– dotyczy: 
 
Pakiet I 
1. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą 
2. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności medycznej 
3. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego 
mienia 
Pakiet II 
1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 
2. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 
3.Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 
Pakiet III 
Ubezpieczenia komunikacyjne 
Pakiet IV 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków – stażyści 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.12.2024 r. pod 
nr 2024/BZP 00641814, zmienione Ogłoszeniem w dniu 16.12.2024 pod nr 2024/BZP 00655906 
 
 

Zamawiający: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.,  
 ul. Zawidowska 4, 59-800 Lubań 

 
Na podstawie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego (nr postępowania ZP/17/2024), przeprowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) p.z.p. na usługę ubezpieczenia NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o., w zakresie: 
 Pakiet Nr I 
1. Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą 
2. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności medycznej 
3. Dobrowolne ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego 
mienia 
Pakiet Nr II 
1. Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk 
2. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk 
3.Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, 59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,  tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 19.780.500,00 PLN   www.lcm-luban.pl 

Pakiet Nr III 
Ubezpieczenia komunikacyjne 
Pakiet Nr IV 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków – stażyści 
 
dokonano wyboru najkorzystniejszych ofert. Poniżej streszczenie i porównanie złożonych ofert.  
 

1) Pakiet  I 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 1 

Cena  
( max 90,00 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 2 

Warunki 
ubezpieczenia 

 ( max 10,00 pkt) 

Łączna 
punktacja 

we 
wszystkich 
kryteriach 

1. 2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 
S.A  
Rondo Ignacego  
Daszyńskiego 4 
00-843 Warszawa 

567 635,64 zł 90,00 pkt 10,00 pkt 

 
100,00 pkt 

oferta 
pierwsza 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 1) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów  
w kryteriach, bo: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 90,00 pkt, 
- w kryterium nr 2 otrzymała 10,00 pkt, 
co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 
Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                                           
1. Planowany termin zawarcia umowy –23.12.2024 r.                                                                                                                             
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy p.z.p. 

2) Pakiet II 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 1 

Cena  
( max 90,00 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 2 

Warunki 
ubezpieczenia 

 ( max 10,00 pkt) 

Łączna 
punktacja 

we 
wszystkich 
kryteriach 

1. 1 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER 
Polska S.A.  
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

104 812,00 zł 90,00 pkt 10,00 pkt 
100,00 pkt 

oferta 
pierwsza 

2. 3 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group  
ul. Noakowskiego 22,  
00-668 Warszawa 

154 245,75 zł 61,16 pkt 6,92 pkt 
68,08 pkt 

oferta druga 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:  
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 2) w Lp. 1 nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 90,00 pkt, 
- w kryterium nr 2 otrzymała 10,00 pkt, 
co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. 
Natomiast oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 2) w Lp. 2 nie została odrzucona i otrzymała 68,08 pkt, a więc  
o 31,92 pkt mniej, bo: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 61,16 pkt  
- w kryterium nr 2 otrzymała 6,92 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 
Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                                           
1. Planowany termin zawarcia umowy – 30.12.2024 r.                                            
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p. 



 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu, 59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4  
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,  tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 19.780.500,00 PLN   www.lcm-luban.pl 

3) Pakiet III 

Lp. Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adresy 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 1 

Cena  
( max 90,00 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 2 

Warunki 
ubezpieczenia 

 ( max 10,00 pkt) 

Łączna 
punktacja 

we 
wszystkich 
kryteriach 

1. 2 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń 
S.A 
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 
00-843 Warszawa 

47 067,00 zł  
(wartość oferty  
po sprostowaniu 

omyłki 
rachunkowej) 

90,00 pkt 4,00 pkt 

 
94,00 pkt 

oferta 
pierwsza 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt. 3) Lp. 1. nie została odrzucona i otrzymała następującą liczbę punktów: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 90,00 pkt, 
- w kryterium nr 2 otrzymała 4,00 pkt, 
co w sumie dało tej ofercie 94,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                                           
1. Planowany termin zawarcia umowy – 23.12.2024 r. 
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy p.z.p. 

4) Pakiet IV 

Lp. 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adresy 

Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto PLN 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 1 

Cena  
( max 90,00 pkt) 

Liczba punktów 
w kryterium Nr 2 

Warunki 
ubezpieczenia 

 ( max 10,00 pkt) 

Łączna 
punktacja 

we 
wszystkich 
kryteriach 

1. 1 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER 
Polska S.A.  
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

693,00 zł 90,00 pkt 10,00 pkt 

 
100,00 pkt 

oferta 
pierwsza 

2. 3 

InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń SA 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22,  
00-668 Warszawa 

976,50 zł 63,87 pkt 0,00 pkt 

 
 

63,87 pkt 
oferta druga 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert:  
Oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 4) w Lp. 1 nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 90,00 pkt, 
- w kryterium nr 2 otrzymała 10,00 pkt, 
co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. 
Natomiast oferta Wykonawcy wskazanego w tabeli w pkt 4) w Lp. 2 otrzymała 63,87 pkt, a więc o 36,13 pkt mniej, bo: 
- w kryterium nr 1 otrzymała 63,87 pkt  
- w kryterium nr 2 otrzymała 0,00 pkt. 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana w oparciu o art. 239 p.z.p. 

Termin zawarcia umowy:                                                                                                                                                                                                           
1. Planowany termin zawarcia umowy – 30.12.2024 r.                                                                                                                             
2. Podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p. 

 

                   PREZES ZARZĄDU 

 

    ANNA PŁOTNICKA-MIELOCH 


